2022.019348-5

Av. Marechal 10.520.232/000 R$61.577,21

de   Crédito e
Investimento

com
 Integração

Solidária da
Amazônia-

Rondon, 1780, 
centro,

CEP: 76.900-

136, Ji-
Paraná/RO

1-24
 

R$53.693,64

R$4.027,64

Cresol.
     

 

TOTAL

 

R$ 363.887,03

 

 

 R$ 363.887,03 (trezentos e sessenta e três mil oitocentos e oitenta e sete reais e três centavos)VALOR DO TOTAL GERAL:
 atualizado até maio de 2024.

Processo : 7015685-21.2023.8.22.0005
Classe : FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESÁRIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE (108)
REQUERENTE: OLIVA LTDA
Advogado do(a) REQUERENTE: